

# **Suomen Pakkaustuottajat Oy:n vuoden 2024 tuottajavastuumaksut\***

---

*\* Maksuihin lisätään arvonlisävero*

## 1. Kierrätysmaksut, tarkka ilmoituslomake

Paperikuitupakkaukset (€/tn, ALV 0 %)		
Luokka A	Kuluttaja-pakkaukset	Yritys-pakkaukset
Yhdestä materiaalista valmistetut aaltopahvipakkaukset	113,00	2,90
Yhdestä materiaalista valmistetut kartonki- ja paperipakkaukset		
Yhdestä materiaalista valmistetut teollisuuden kuitupakkaukset		
Luokka B		
Useasta materiaalista valmistetut aaltopahvipakkaukset	207,00	79,00
Useasta materiaalista valmistetut kartonki- ja paperipakkaukset (muita materiaaleja yhteensä enintään 30 %)		
Useasta materiaalista valmistetut nestekartonkipakkaukset		
Useasta materiaalista valmistetut teollisuuden kuitupakkaukset		
Luokka C		
Useasta materiaalista valmistetut kartonki- ja paperipakkaukset (muita materiaaleja yhteensä yli 30 %)	249,00	189,00

Muovipakkaukset (€/tn, ALV 0 %)		
	Kuluttaja-pakkaukset	Yritys-pakkaukset
Luokka A: Monomuovipakkaukset*	199,00	63,00
Luokka B: Monimuovipakkaukset	259,00	129,00
Luokka C: Yhdistelmäpakkaukset	295,00	269,00
Luokka D: Biohajoavat muovipakkaukset**	319,00	289,00
Luokka E: PVC/PVDC-pakkaukset	369,00	330,00

\* Mukaan lukien tavanomaiset ostoskassit ja pikkupussit.

\*\* Mukaan lukien biohajoavat ostoskassit ja pikkupussit.

## 1. Kierrätysmaksut, tarkka ilmoituslomake

Metallipakkaukset (€/tn, ALV 0 %)		
Luokka A	Kuluttaja-pakkaukset	Yritys-pakkaukset
Yhdestä materiaalista valmistetut alumiinipakkaukset	79,00	17,00
Yhdestä materiaalista valmistetut tinapeltipakkaukset		
Yhdestä materiaalista valmistetut teräspakkaukset		
Luokka B		
Useasta materiaalista valmistetut alumiinipakkaukset (muita materiaaleja yhteensä enintään 50 %)	94,00	21,00
Useasta materiaalista valmistetut tinapeltipakkaukset		
Useasta materiaalista valmistetut teräspakkaukset (muita materiaaleja yhteensä enintään 50 %)		
Luokka C		
Useasta materiaalista valmistetut alumiinipakkaukset (muita materiaaleja yhteensä yli 50 %)*	114,00	26,00
Useasta materiaalista valmistetut teräspakkaukset (muita materiaaleja yhteensä yli 50 %)*		

Lasipakkaukset (€/tn, ALV 0 %)		
	Kuluttaja-pakkaukset	Yritys-pakkaukset
Luokka A: tavanomaiset lasipakkaukset	101,00	79,00
Luokka B: muut lasipakkaukset	121,00	99,00

Puupakkaukset (€/tn, ALV 0 %)		
	Kuluttaja-pakkaukset	Yritys-pakkaukset
Luokka A: Leimatut FIN-, EUR- ja EPAL-lavat, vuokralavat, kaapelikelat		1,70
Luokka B: Muut puulavat ja muut puupakkaukset	2,20	2,20

\* Pakkaus on metallipakkaus, jos metallin osuus on pakkauksen materiaaleista painoltaan suurin.

## 2. Kierrätysmaksut, kevyt ilmoituslomake

Kierrätysmaksut, kevyt ilmoituslomake* (ALV 0 %)	
	€/tn
Paperikuitupakkaukset	49,00
Muovipakkaukset	190,00
Metallipakkaukset	39,00
Lasipakkaukset	98,00
Puupakkaukset	1,80

\* Kevyellä ilmoituslomakkeella voivat raportoida yritykset, joiden markkinoille saatettu pakkausmäärä on alle 50 tonnia vuodessa.

## 3. ARVIO SUP-maksuista

ARVIO vuonna 2024 laskutettavista SUP-maksuista (ALV 0 %)	
	€/tn
SUP-elintarvikepakkaukset	285,00
SUP-annospakkaukset ja -kääreet	445,00
SUP-juomapakkaukset	85,00
SUP-juomamukit, valmiiksi täytetyt tai myyntipaikalla täytettävät (Tyhjänä myytävät mukit tulevat maksujen piiriin vuonna 2025.)	1 275,00
Kevyet muoviset kantokassit	110,00

Vuoden 2023 SUP-maksut laskutetaan keväällä 2024. Tarkkaa tietoa SUP-maksuista ei ole vielä saatavilla. Yllä oleva arvio SUP-maksujen suuruudesta perustuu Ringin vuonna 2023 SUP-tuottajille suuntaamaan vapaaehtoiseen kyselyyn markkinoille saatettujen SUP-pakkausten määrästä.

**Lue lisää SUP-maksuista**

## 4. Yrityspalvelumaksu

Yrityspalvelumaksu (ALV 0 %)	
Yrityspalvelumaksu (per sopimus)	1,20 €/tn
Maksu vähintään	100,00 €/sopimus/vuosi
Maksu enintään	4 500,00 €/sopimus/vuosi
Yrityspalvelumaksu, hybridiasiakas (hybridiasiakas on muovin osalta Sumin ja muiden materiaalien osalta SPT:n asiakas)	1,20 €/tn
Maksu vähintään	100,00 €/sopimus/vuosi
Maksu enintään	4 500,00 €/sopimus/vuosi

*Huom! Hybridiasiakkaalta laskutetaan sekä Sumin että SPT:n yrityspalvelumaksut tuottajayhteisölle kuuluvien tonniin perusteella.*

## 5. Pakkausraportoinnin myöhästymismaksu

Pakkausraportoinnin myöhästymismaksu	
Maksun suuruus, jos pakkaustiedot...	% yrityspalvelu- maksusta
raportoidaan maaliskuussa	15
raportoidaan huhtikuussa	30
raportoidaan 1.5. tai sen jälkeen	50

Mikäli yritys raportoi vuoden 2023 pakkaustiedot 29.2.2024 jälkeen, yritykseltä laskutetaan raportoinnin myöhästymismaksu.

Mikäli yritys ei ole palauttanut vuoden 2023 pakkaustietoja toukokuun 2024 loppuun mennessä, Rinki laskuttaa edellä mainittujen myöhästymismaksujen lisäksi arvioperusteisesti yrityspalvelu- ja kierrätysmaksut pohjautuen Ringin käytössä oleviin pakkaustietoihin.

## 6. Rekisteröintimaksu\*

Rekisteröintimaksu (ALV 0 %)	
Rekisteröintimaksu, yksittäinen sopimus	0,00 €
<b>Rekisteröintimaksu, yhdistetty sopimus</b>	
Allekirjoittava yritys	0,00 €
Liitännäisyritys	0,00 €

\* Laskutetaan uuden asiakkaan liittyessä

## 7. Laskutus käytännöt

Maksuehto	14 päivää
Viivästyskorko	Korkolain mukainen

### Laskun jakaantuminen

Mikäli yrityksen materiaalityyppikohtainen kierrätysmaksu on yli 10 000 euroa, se laskutetaan kahdessa yhtä suuressa erässä siten, että jälkimmäinen niistä eräännyy 120 päivän kuluttua laskun päivämäärästä, mutta kuitenkin viimeistään 31.10.

### Arviolaskutus

Arvioperusteinen lasku lähetetään asiakkaille, jotka eivät ole palauttaneet pakkaustietoja sopimusehtojen mukaisesti. Asiakas on kuitenkin velvollinen ilmoittamaan todelliset pakkaustiedot, joiden perusteella arviolaskua korjataan.

## **Paperikuitupakkausten hinnaston kommentit**

- Paperikuitupakkausten hinnoittelussa sovelletaan ensimmäistä kertaa jätelain velvoittamaa ekomodulaatiota eli hintaporrastusta. Ekomodulaatio kannustaa yrityksiä kehittämään yhä paremmin kierrätettävissä olevia pakkauksia. Hinnastoluokissa A-C materiaalit on ryhmitelty ekomodulaation mukaisesti.
- Kuluttaja- ja yrityspakkausten hinnoittelu on eriytetty kustannusten aiheuttamisperiaatteen mukaisesti poiketen aiemmista vuosista. Kuluttajapakkausten keräys- ja käsittelykustannukset ovat korkeat, kun taas yritykset järjestävät jätehuoltonsa itsenäisesti.
- Heinäkuussa 2023 alkanut tuottajien vastuu kuntien järjestämästä vähintään viiden huoneiston kiinteistökeräyksen kustannuksista noin kaksinkertaistaa kuluttajapakkausten aiemmat keräyskustannukset. Kiinteistökeräyksen piirissä on noin 2,7 miljoonaa asukasta.

## **Muovipakkausten hinnaston kommentit**

- Muovipakkausten hinnoittelussa sovelletaan jätelain velvoittamaa ekomodulaatiota eli hintaporrastusta. Ekomodulaatio kannustaa yrityksiä kehittämään yhä paremmin kierrätettävissä olevia pakkauksia. Hinnastoluokissa muovipakkausjakeet on ryhmitelty ekomodulaation mukaisesti.
- SPT on pystynyt laskemaan muovipakkausten kustannustasoa ja siten myös kierrätysmaksuja merkittävästi viime vuodesta. Pääosa SPT:n asiakkaiden muovipakkausjätteestä kierrätetään uudessa, maailman suurimmassa Ruotsin Muovinkierrätyksen (SPÅ) omistamassa Site Zero -laitoksessa Motalassa. Materiaalien korkea lajittelutehokkuus minimoi muovipakkausten energiahyödyntämisen eli polton tarpeen.
- Heinäkuussa 2023 alkanut tuottajien vastuu kuntien järjestämästä vähintään viiden huoneiston kiinteistökeräyksen kustannuksista nostaa kuluttajapakkausten keräyskustannuksia, mutta maltillisemmin kuin esim. paperikuitupakkauksissa. Kiinteistökeräyksen piirissä on noin 2,7 miljoonaa asukasta.



## **Metallipakkausten hinnaston kommentit**

- Metallipakkausten hinnoittelussa sovelletaan ensimmäistä kertaa jätelain velvoittamaa ekomodulaatiota eli hintaporrastusta. Ekomodulaatio kannustaa yrityksiä kehittämään yhä paremmin kierrätettävissä olevia pakkauksia. Hinnastoluokissa A-C materiaalit on ryhmitelty ekomodulaation mukaisesti.
- Heinäkuussa 2023 alkanut tuottajien vastuu kuntien järjestämästä vähintään viiden huoneiston kiinteistökeräyksen kustannuksista nostaa kuluttajapakkausten keräyskustannuksia, mutta määrällisesti suurimmissa luokissa A ja B on hintatasoa saatu laskettua SPT:n oman operatiivisen toiminnan tuloksena. Kiinteistökeräyksen piirissä on noin 2,7 miljoonaa asukasta.

## **Lasipakkausten hinnaston kommentit**

- Lasipakkausten hinnoittelussa sovelletaan jätelain velvoittamaa ekomodulaatiota eli hintaporrastusta. Ekomodulaatio kannustaa yrityksiä kehittämään yhä paremmin kierrätettävissä olevia pakkauksia. Hinnastoluokissa lasipakkausjakeet on ryhmitelty ekomodulaation mukaisesti.
- Kuluttaja- ja yrityspakkausten hinnoittelu on eriytetty kustannusten aiheuttamisperiaatteen mukaisesti.
- Heinäkuussa 2023 alkanut tuottajien kustannusvastuu kuntien järjestämästä vähintään viiden huoneiston kiinteistökeräyksen kustannuksista nostaa kuluttajapakkausten aiempia keräyskustannuksia. Hinnankorotuspaine on pysynyt maltillisena SPT:n oman operatiivisen toiminnan tuloksena. Kiinteistökeräyksen piirissä on noin 2,7 miljoonaa asukasta.

## **Puupakkausten hinnaston kommentit**

- Puupakkausten hinnoittelussa sovelletaan jätelain velvoittamaa ekomodulaatiota eli hintaporrastusta. Ekomodulaatio kannustaa yrityksiä kehittämään yhä paremmin kierrätettävissä olevia pakkauksia. Hinnastoluokissa puupakkausjakeet on ryhmitelty ekomodulaation mukaisesti.
- Puupakkauksille ei järjestetä erillistä kuluttajakeräystä, koska määrät ovat erittäin pienet.
- Puupakkausten kierrätyshintoja on pystytty laskemaan SPT:n oman toiminnan tuloksena.

## **Kevennetyn raportointimallin hinnaston kommentit**

- Valtioneuvoston asetus 1321/2022 määrää että, tuottajayhteisön on sallittava seurantatietojen toimittaminen kevennettyinä sellaiselta pakkausten tuottajalta, joka saattaa markkinoille vähemmän kuin 50 tonnia pakkauksia vuodessa.
- Hinnastossa ei eritellä kuluttaja- ja yrityspakkauksia ja se on laadittu määräpainotuksin.

## **Pakkausraportoinnin myöhästymismaksu (hallinnolliset maksut)**

Sopimusehtojen mukaan asiakasyrityksen on ilmoitettava vuosittain Ringille ne pakkausmateriaalit ja -määrät, jotka yritys on käyttänyt markkinoille toimittamiensa tuotteiden pakkaamiseen tai jotka se on tuonut maahan tuotteidensa mukana. Vuoden 2023 pakkaustiedot on ilmoitettava 29.2.2024 mennessä.

Pakkaustietojen ilmoittaminen on välttämätöntä tuottajavastuujärjestelmän toimivuuden kannalta, koska se vaikuttaa suoraan järjestelmän rahoitukseen, laskutukseen ja toimintaan.

Jos yritys palauttaa vuoden 2023 tiedot 29.2.2024 jälkeen, Rinki perii pakkausraportoinnin myöhästymismaksun.

- Jos tiedot palautetaan maaliskuussa, myöhästymismaksu on 15 % yrityspalvelumaksusta.
- Jos tiedot palautetaan huhtikuussa myöhästymismaksu on 30 % yrityspalvelumaksusta.
- Jos tiedot palautetaan 1.5. tai sen jälkeen, myöhästymismaksu on 50 % yrityspalvelumaksusta.

### **Arvioperusteinen lasku**

Jos yritys ei ole palauttanut vuoden 2023 pakkaustietoja toukokuun 2024 loppuun mennessä, RINKI Oy laskuttaa edellä mainittujen myöhästymismaksujen lisäksi arvioperusteisesti yrityspalvelu- ja kierrätysmaksut pohjautuen RINKI Oy:n käytössä oleviin pakkaustietoihin.

## Laskutuskäytännöt

<b>Maksuehto</b>	
Kierrätysmaksulasku	14 päivää netto
SUP-lasku	14 päivää netto

  

<b>Laskun jakaantuminen kahteen osaan</b>	
Kierrätysmaksulasku	Kyllä
SUP-lasku	Ei

  

<b>Viivästyskorko</b>	
Kierrätysmaksulasku	Korkolain mukainen
SUP-lasku	Korkolain mukainen